РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29»  июля  2019 года

№ 88-п
«О внесении изменений в нормативно-правовые акты администрации Шерегешского городского поселения»
В соответствии с протестом Прокуратуры г. Таштагола №7-2019 от 26.07.2019 года  на постановление администрации Шерегешского городского поселения от 27.03.2019  №49-п « О внесении  изменении в Постановление администрации Шерегешского городского поселения от 30.04.2019 года №36 «б»-п  «Об утверждении схем водоснабжения  и водоотведения территории  Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014-2024 годы»,  с протестом Прокуратуры г. Таштагола №7-2019 от 26.07.2019 года  на постановление администрации Шерегешского городского поселения от 30.04.2014 года №36  «б»-п  «Об утверждении схем водоснабжения  и водоотведения территории  Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014 -2024 годы»
1. Внести изменения  преамбулу Постановления Администрации Шерегешского городского поселения от 30.04.2014 года №36 «б»-п «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2014 -2024 годы» следующего содержания:

….. В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении  и водоотведении», с Постановлением Правительства  РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
2. Внести изменения  в преамбулу Постановления Администрации Шерегешского городского поселения от 27.03.2019 года №49-п «О внесении изменений в Постановление администрации Шерегешского городского поселения от 30.04.2014 года №36 «б»-п «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения территории Шерегешского городского поселения Таштагольского района Кемеровской области на 2016 -2026 годы»
….. В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении  и водоотведении», с Постановлением Правительства  РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»
3. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Шерегешского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения admsheregesh.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Врио главы  Шерегешского городского поселения.
Врио главы Шерегешского
городского поселения

А.П.Зоткин